3.

..... *cooptatus*]
[*Q. Pompeio Rufo*]
L.] Cornelio L. f. Sulla [*cos.*,]
post R. c. an. DC[*LXV*]. *a. u. c. 666 Varr.*
L. Sempronius L. f. Atr[*atinus*¹⁴ *cooptatus*]
Cn. Domitio M. f. Ca[*lvino II*],
C. Asinio Cn. f. Pollion[*e cos.*,] *a. u. c. 714 Varr.*
L. Cornelio L. f. Balbo, P. Ca[*nidio P. f. Crasso suf.*¹⁵],
post R. c. an. DCCX[*III*].
P. Petronius P. f.¹⁶ [*cooptatus*]
Q. Caecilio Cretico Me[*tello A. Licinio Nerva Siliano cos.* *a. u. c. 760 Varr.*
post R. c. an. DCC[*LVIII*].

decuria II¹⁷:

M. Cornelius M. [f.]¹⁸

4.

.....
M. Aemilius Sca]urus¹⁹ [*cooptatus*
Q. Caecilio] Metello et²⁰ Qu[*inctio Flamini*no *cos.*, *a. u. c. 631 Varr.*
post R. c.] an. DCXXIIX.²¹
L. Cornelius Scip]io Asiagenes²² [*cooptatus*
L. Cornelio L. f. S]ulla Q. Pom[*peio Q. f. Rufo cos.* *a. u. c. 666 Varr.*
post R. c. a]n. DCLX[V].

Romae rep. in foro prope Regiam (nisi quod de 2 non constat ubi repertum sit), fragmenta eiusdem ut videtur albi sacerdotum, augurum fortasse, cf. not. 14. 19 (primum tractavit Huelsen Klio 2, 1902 p. 275, secundum idem oesterr. Jahreshfte 13, 1910 p. 254; tertium quartumque habes C. I. L. I ed. 2 p. 60). — 1) Haec supersunt ex praescriptione, quae quomodo concepta fuerit, plane incertum est. —

2) Cf. supra N. 5024 (not. 6). — 3) *Annus inc. (Lentuli consules multi reperiuntur inde ab a. u. c. 427)*. — 4) *In decurias distributum erat collegium; et videntur in hoc quoque collegio, ut etiam in sodalibus Augustalibus (supra N. 5025) tot decuriae fuisse quot homines. Apparet autem hanc decuriam, quippe quae coeperit a C. Marcio Rutilo, non fuisse ex antiquissimis, sed institutam a. u. c. 454, quo anno pontificum et augurum numerus auctus est, primumque inter pontifices et augures plebei recepti sunt, novorum pontificum unus fuit C. Marcius Rutilus, inter novos augures C. Marcius (Liv. 10, 9, 2), ab illo non diversus, vel filius eius.* — 5) Cf. not. 4. — 6) *Post Romam conditam.* — 7) *Aera Capitolina (cf. supra N. 466 not. 4).* — 8) *C. Mamilius Q. f. Q. n. Turrinus consul fuit a. 515; sed propter intervallum nimis magnum pater potius eius videtur significari.* — 9) *Videtur significari unus ex Scipionum consulatibus a. u. c. 494. 495. 500; sed in praenomine patris videtur erratum esse.* — 10) *Consul a. u. a. 288 (fasti Capitol.).* — 11) *Fortasse Q. Servilius P. f. Sp. n. Priscus 'Fidenas' dictator a. 319 et a. 336 (C. I. L. I ed. 2 p. 17). Sed mirum avi praenomen ipsiusque cognomen omissum esse.* — 12) *Nomen quale fuerit non apparet.* — 13) *Supplementum (Huelseni) non certum.* — 14) *Consul a. u. c. 720, augur dictus in nummis; propterea Borghesius hoc fragmentum auguribus attribuit.* — 15) *Consules suffecti hi noti etiam ex fastis Colotianis et Biondianis (C. I. L. I ed. 2 p. 64. 65).* — 16) Cf. *Prosopogr. imp. Rom. III p. 26 n. 198.* — 17) *Quae praecedunt, ad decuriam primam pertinuerunt; incipit decuria secunda. Apparet hoc album lapidi incisum esse ultimis Augusti temporibus.* — 18) *Fortasse M. Cornelius Maluginensis, decemvir legibus scribendis, antiquissimus Corneliorum quorum aliqua certa memoria extat.* — 19) *Est Scaurus consul a. u. c. 639, quem et augurem fuisse constat (Ascon. p. 18) et obiisse paullo ante a. u. c. 666 (Ascon. p. 20; Plut. Sull. 33 cf. 6), quo anno in locum eius auguris alius cooptatus est.* — 20) *Debit esse T (pro ET), 21) item DCXXX.* — 22) *Consul a. u. c. 671; de eo cf. Münzer P. W. IV 1483.*